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Prisen for at vaere med i fagforening og a-kasse
afhaenger af, hvor mange timer du er ansat, og

om du betaler til efterlon.

Kun fagforening
Fuldtidsforsikret
Deltidsforsikret

Ansat 0-15 timer
Fleksjob, uanset timetal

Kun a-kasse

Fuldtidsforsikret uden efterlensbidrag
Deltidsforsikret uden efterlenshidrag
Fuldtidsforsikret med efterlanshidrag
Deltidsforsikret med efterlenshidrag

Fagforening og a-kasse
Fuldtidsforsikret uden efterlensbidrag
Deltidsforsikret uden efterlansbidrag
Fuldtidsforsikret med efterlanshidrag
Deltidsforsikret med efterlenshidrag

OBS: Der er andre kontingentsatser for elever.

Pris (md.]
430,00
367,50
172,50
430,00

Pris (md.]
534,00
403,00
1082,00
768,00

Pris (md.]

964,00

770,50
1.532,00
1.149,50

FOA SOSU

Godthahsvej 15, 2000 Frederiksherg

TIf. 46 97 22 22
foa.dk/sosu

Abningstid

Mandag 9-15

Tirsdag 9-15

Onsdag 13-17

Torsdag 9-15

Fredag 9-13
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Telefontid
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
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